
barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

čirá 200ml 1 24 � ks 78,50 3,040 D

barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

čirá 200ml 1 12 � ks 205,00 7,950 D

barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

čirá 1l 1 12 � ks 393,00 15,200 D

čirá 17kg 1 12 � kg 378,00 14,700 D

barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

čirá 1l 1 24 � ks 157,00 6,100 D

SYMBOLY NEBEZPEČNOSTI  (ES č.1272/2008)

GHS 01 GHS 02 GHS 03

výbušné látky hořlavé látky oxidující látky

GHS 04 GHS 05

GHS 06

plyny pod tlakem korozní a žíravé látky

toxické látky

GHS 07 GHS 08 GHS 09

dráždivé látky
látky nebezpečné

pro zdraví
látky nebezpečné

pro životní prostředí

barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

čirá 200ml 1 12 � ks 205,00 7,950 D

LUKOPREN ODMAŠŤOVAČ

POMOCNÉ PŘIPRAVKY - LUČEBNÍ ZÁVODY KOLÍN

bezbarvá čirá kapalina neomezeně mísitelná s vodou
� slouží k odmašťování neporézních povrchů před aplikací

jednosložkových silikonových tmelů Lukopren S
a k odstraňování vulkanizátů tmelů a PU montážní pěny.
� na odmašťování stykových ploch všech neporézních

materiálů jako jsou sklo, smalt, keramika, žula, kovy
a všechny plochy opatřené nátěry

Spojovací nátěr na neporézní podklady.
Spojovací prostředek s kyselým adhezním systémem pro zvýšení adheze
dvousložkových kaučuků Lukopren N na neporézní podklady a adheze
jednosložkových tmelů Lukopren S na méně vhodné neporézní podklady.

Spojovací nátěr na neporézní podklady.
Spojovací prostředek s neutrálním adhezním systémem pro zvýšení
adheze dvousložkových kaučuků Lukopren N na neporézní podklady a
adheze jednosložkových tmelů Lukopren S na méně vhodné neporézní
podklady v případech, kdy nemůže být použit spojovací prostředek
reagující kysele (Lukopren Primer A).

název objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

1kg 1 24 kg 225,00 8,700 D

5kg 1 24 kg 210,00 8,150 D

25kg 1 24 kg 189,00 7,350 D

LUKOSIOL - M 50, M100, M200, M500

LUKOPREN PRIMER A

barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

70g 30 24 ks 88,00 3,410 D

1kg 1 24 ks 463,00 17,900 D

14kg 1 24 kg 426,00 16,500 D

LUKOSAN M 14

LUKOPREN PRIMER N

LUKOSIOL M - SILIKONOVÝ OLEJ

LUKOPREN B 733

LUKOS M 14 - Á PASTAAN SILIKONOV

barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

LUKOSAN M 07 1kg 1 24 kg 625,00 24,200 D

nízkoviskózní roztok metylsilikonové pryskyřice
v nepolárních organických rozpouštědlech
� slouží jako spojovací prostředek (primer) při tmelení porézních

silikátových povrchů jednosložkovými silikonovými tmely
Lukopren S
� přípravek se částečně vsákne do podkladu a zároveň vytvoří

mikrofilm na povrchu porézního podkladu, takže zajistí vysokou
a dlouhodobou adhezi spoje. To je důležité zejména při tmelení
dilatačních spojů a jiných dynamicky namáhaných spár

Separace špatně smáčivých povrchů.
� separační prostředek na bázi parafínu v bezaromátovém

rozpouštědle sloužící k separaci silikonových jednosložkových
tmelů Lukopren S a dvousložkových kaučuků Lukopren N.

barva objem bal. ks
skl.

měs.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

LUKOSAN M 11 1kg 1 24 kg 463,00 17,900 D

LUKOPREN PARAFÍNOVÝ SEPARÁTOR

polydimetylsiloxanové kapaliny
ve 100% formě s teplotní odolností
do 180°C
� všechny typy metylsilikonových olejů lze

vzájemně mísit, a tak připravit olej libovolné
viskozity. Silikonové oleje LUKOSIOL M
o viskozitě do 50 mPa mají bod varu vyšší
než 200 C/66 Pa. Oleje o vyšší viskozitěo

jsou netěkavé a nemají přesný bod varu.

homogenní směsi metylsilikonového oleje a aerogelu
oxidu  křemičitého
� nátěr touto pastou se používá ke zvýšení izolační pevnosti vnější

izolace rozvoden a vedení vysokého a velmi vysokého napětí
v oblastech s prašným (popílek, cement) a chemicky agresivním
prostředím (oxid siřičitý, výpary kyselin, přímořské oblasti)
� mazání kohoutů, ventilů, šoupat v zařízeních na pitnou vodu,

kde dochází prokazatelně k prodloužení jejich životnosti
� Atest pro styk s pitnou vodou

LUKOS M 07AN

Tekutý přípravek o nejnižší viskozitě. Vhodný jako separátor, výplňový
materiál i jako odpěňovač.

LUKOS M 11 -AN NESTÉKAVÁ PASTA

Separátor pro odlévání epoxidové pryskyřice.
Mazací prostředek pro tlakové mazání šoupátek průtokoměrů.
Tlumící a dielektrické médium v elektrotechnice.

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 167


